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Визија за Струмичкиот микро-регион 
 

 
На ден 11 април 2006 година на Работилница бр. 2 за стратешко 

планирање,  Партнерите за ЛЕР на општините Струмица, Ново Село, 
Василево и Босилово ја избраа следната Визијата за Струмичкиот 
микро-регион:  
 

Струмичкиот микро-регион до 2011 година ќе биде економски 
развиен, конкурентен и атрактивен агро-индустриски, 
туристички, културно-образовен центар, препознатлив по своите 
брендови и можности за инвестирање  
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